Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
 г.
План финансово-хозяйственной деятельности
 г.
2
Дата
по Сводному реестру
функции и полномочия учредителя глава по БК

Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с
Федеральным законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки 26600 х
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
26610
" 18 " 05 20 22
Директор И.Ю Ветоха
(подпись) (расшифровка подписи)
Начальник отдела образования администрации Краснотуранского района
(наименование должности уполномоченного лица органа-учредителя)
О.Н.Тарасова
20 22" 18 " 05
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
Сумма
за пределами
планового
периода
8
Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг
10
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
Сумма
за пределами
планового
периода
8
Дата
Дата представления
предыдущих сведений
по Сводному Реестру
Номер лицевого счета
ИНН
Наименование учреждения КПП
по Сводному Реестру
Номер лицевого счета
КПП
Глава по БК
Номер лицевого счета
по КОФК
Единица измерения: руб. по ОКЕИ
Руководитель (уполномоченное лицо) Номер страницы
Всего страниц
(уполномоченное лицо)
Ответственный исполнитель
156446,05 156446,05 156446,05организация бесплатного питания обучающихся, получающих начальное общее
образование, в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного
образования детей" муниципальной программы «Содействие развитию системы
образования Краснотуранского района"  805100301100L3040
27/1 24.12.2021 150/244
150/244 0 0Проведение оздоровительной компании детей 80507020110082140 27/1 24.12.2021
150/244 0 0Выполнение функций бюджетными учреждениями
80507020110082060
27/1 24.12.2021
150/244 630000 630000 630000 приведение зданий и сооружений общеобразовательных организаций в соответствие с
требованиями законодательства, в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего
и дополнительного образования детей" муниципальной программы «Содействие развитию
системы образования Краснотуранского района"  805070201100S5630
27/1 24.12.2021
150/244 416459 416459 416459Реализация полномочий по обеспечению питанием детей, обучающихся в муниципальных
образовательных учреждениях, реализующих основные общеобразовательные программы,
без взимания платы, в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и
дополнительного образования детей" муниципальной программы «Содействие развитию
системы образования Краснотуранского района"
80510030110075660
27/1 24.12.2021
150/244 115918 115918 115918Обеспечение гос.гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного
образования, в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного
образования детей" муниципальной программы «Содействие развитию системы
образования Краснотуранского района"                        80507020110075640
27/1 24.12.2021
150/244 45973 45973 45973организация отдыха детей и их оздоровление, в рамках подпрограммы "Развитие
дошкольного, общего и дополнительного образования детей" муниципальной программы
«Содействие развитию системы образования Краснотуранского района"                        80507070110076490
27/1 24.12.2021
 г." " 20
ОТМЕТКА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОРГАНА ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА